
 
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  

W  K A T O W I C A C H  
 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

 
NZ.3302.24.2024/ZP-280                                                                                    Katowice, dnia 07.08.2024 r. 
 
  

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

w  postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: 

„Transport uczniów do przedszkoli, szkół i ośrodków szkolno-wychowawczych wraz  
z opieką w roku szkolnym 2024/2025”, znak sprawy: ZP/280/2024 

 
I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje,  
że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wybrano ofertę 
następujących Wykonawców: 

 
Trasa 1  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 2  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 3  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 4  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 5  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 6  Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; 2. IREX-7 Sp. z o.o., ul. Sądowa 24,  

       41-605 Świętochłowice 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 7  Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; 2. IREX-7 Sp. z o.o., ul. Sądowa 24,  

       41-605 Świętochłowice 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 8  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 9   Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 10  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 



  

 

 

 
 

Trasa 11  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 12  Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; 2. IREX-7 Sp. z o.o., ul. Sądowa 24,  

         41-605 Świętochłowice 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 13  Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; 2. IREX-7 Sp. z o.o., ul. Sądowa 24,  

         41-605 Świętochłowice 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 14  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 15  Zibi-Trans Jadwiga Lentner, ul. Przełajska 85, 41-250 Czeladź 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
                     razem: 100,00 pkt  

 
Trasa 16   Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 17  Zibi-Trans Jadwiga Lentner, ul. Przełajska 85, 41-250 Czeladź 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

                     razem: 100,00 pkt  
 

Trasa 18   Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 19  Zibi-Trans Jadwiga Lentner, ul. Przełajska 85, 41-250 Czeladź 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
                     razem: 100,00 pkt  

 
Trasa 20  Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; 2. IREX-7 Sp. z o.o., ul. Sądowa 24,  

         41-605 Świętochłowice 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 21  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 
 

 
Trasa 22  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 23  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 24  Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; 2. IREX-7 Sp. z o.o., ul. Sądowa 24,  

         41-605 Świętochłowice 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 25  Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; 2. IREX-7 Sp. z o.o., ul. Sądowa 24,  

         41-605 Świętochłowice 



  

 

 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 26  Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; 2. IREX-7 Sp. z o.o., ul. Sądowa 24,  
         41-605 Świętochłowice 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 27  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 28  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 29  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 30  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 31  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 32  Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; 2. IREX-7 Sp. z o.o., ul. Sądowa 24,  
         41-605 Świętochłowice 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

 razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 33  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 34  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 35  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 36  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 37  Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; 2. IREX-7 Sp. z o.o., ul. Sądowa 24,  
         41-605 Świętochłowice 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 38  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 

 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 
razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 39  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 40  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 
 



  

 

 

Trasa 41  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 
 

Trasa 42  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 43  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 44  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 45  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 46  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 47  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 48  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 49  Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; 2. IREX-7 Sp. z o.o., ul. Sądowa 24,  
         41-605 Świętochłowice 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 50  Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; 2. IREX-7 Sp. z o.o., ul. Sądowa 24,  
         41-605 Świętochłowice 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 51  Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; 2. IREX-7 Sp. z o.o., ul. Sądowa 24,  
         41-605 Świętochłowice 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 52  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

 razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 53  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 54  Intrans Group Anna Szelejewska Sp. z o.o., ul. Kaliska 19B/30, 41-200 Sosnowiec 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 55  Intrans Group Anna Szelejewska Sp. z o.o., ul. Kaliska 19B/30, 41-200 Sosnowiec 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 56  Intrans Group Anna Szelejewska Sp. z o.o., ul. Kaliska 19B/30, 41-200 Sosnowiec 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 



  

 

 
 

 Trasa 57  Intrans Group Anna Szelejewska Sp. z o.o., ul. Kaliska 19B/30, 41-200 Sosnowiec 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 58  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 59  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 60  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 61  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 62  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 63  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 64  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 65  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 66  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 67  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 68  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 69  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 70  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 71  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 72  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00  pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 
 
 



  

 

 

Trasa 73  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 74  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 75  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 76  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 77  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 78  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 79  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 80  Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok, ul. Piaseczna 4a / 5, 41-704 Ruda Śląska 
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 81  F.W Skorpion Marek Piotrowski ul. Strzelecka 5, 41-200 Sosnowiec  
 cena oferty: 60,00 pkt, czas sporządzenia harmonogramu: 20,00 pkt, wysokość kary umownej: 20,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawcy spełniają wszystkie określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu,  
a ich oferty uzyskały maksymalną ilość punktów na daną cześć (trasę) zamówienia według ustalonych 
kryteriów oceny ofert,  spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 
 

II. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, Zamawiający informuję, że w wyniku 
prowadzonego postępowania odrzucono oferty dwóch Wykonawców. 
 
 

III. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 02.09.2024 r. do 30.06.2025 r. (dla tras od 1 do 69) 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 02.09.2024 r. do 29.08.2025 r. (dla tras od 70 do 81)  
 

IV. Informuję, że zawarcie umów z wybranymi Wykonawcami, nastąpi w siedzibie Zamawiającego 
w Katowicach przy ul. Granicznej 27, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
„Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty drogą elektroniczną”. 

 
Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 
 

Załącznik: 
Wykaz Wykonawców biorących udział w przetargu wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert, 
zgodnie z art. 253, ust 1 pkt 1) ustawy Pzp. 

 

Otrzymują: 
 https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

 


		2024-08-07T08:36:16+0200




